
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 173 DEL  14-06-2021

OGGETTO: transazione SAPRODIR S.R.L. - ECOLOGIA VITERBO S.R.L. del

12/3/2021 a titolo di conguaglio tariffario per il trattamento dei rifiuti

indifferenziati. Rimborso annualità 2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - AREA V̂

PREMESSO che con contratto Rep. 184 del 7/3/2018 il servizio di gestione integrata dei rifiuti è stato

affidato alla Soc. S.A.PRO.DI.R. S.R.L.;

VISTA la nota prot. 283 del 12/4/2021, assunta al protocollo comunale in pari data al n° 3002, con cui il

gestore del servizio ha comunicato la sottoscrizione in data 12/3/2021 di atto transattivo con la Soc. Ecologia

Viterbo S.R.L., già operatore incaricato del conferimento a discarica dei rifiuti indifferenziati, afferente il

conguaglio tariffario per il trattamento dei rifiuti conferiti presso l’impianto di trattamento meccanico

biologico di Viterbo - località Casale Bussi, ai sensi di quanto stabilito dalla Determina della Regione Lazio

n. G11012 del 5.09.2018;

POSTO che con la medesima nota è stata comunicato l’importo a carico del Comune in complessivi

12.912,72 € da versarsi mensilmente in 48 rate;

DATO ATTO che la quota relativa all’anno 2021 ammonta a complessivi 2.421,09 € (269,01 € x 9 mesi);

CONSIDERATO che in sede di redazione del bilancio comunale 2021 e pluriennale è stato costituito

specifico capitolo n° 1572 - c.b. 09.03-1.03.02.15.004;

ACCERTATA la regolarità contributiva del gestore del servizio integrato dei rifiuti attraverso

l’allegato DURC avente prot. INAIL_26960173 e scadenza 4/8/2021;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di 2.421,09 € a favore della Soc. Saprodir S.R.L., secondo gli1.

estremi fiscali agli atti, a titolo di rimborso della transazione indicata in narrativa per l’annualità 2021;

di liquidare a favore del predetto beneficiario l’importo impegnato;2.

di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario la materiale emissione del relativo mandato di3.

pagamento.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.173 del 14-06-2021 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 14-06-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 17-06-2021  R.A. n°  403

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 17-06-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 17-06-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.173 del 14-06-2021 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


